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Jeżeli uważasz, że powyższa oferta jest dla Ciebie, z chęcią czekamy na Twoją przekonującą aplikacje 
wraz z podaniem możliwego terminu rozpoczęcia pracy. 

Kontakt- FKP Sp. z o.o. Henryk Młyński tel. 600-390-680,  email: h.mlynski@fkp.gda.pl 
Informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami. W Państwa  CV prosimy o wpisanie klauzuli: 

                 Wyrażam zgodę na przetworzenie moich danych osobistych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb nie zbędnych do realizacji procesu 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29sierpnia 1997r. o ochronie danych osobistych (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 1182, 1662). 

 

W związku z dynamicznym rozwojem, poszukujemy kandydatów na stanowisko: 

PRACOWNIK OBRÓBKI ALUMINIUM I MONTAŻU FASAD ALUMINIOWYCH 

     Miejsce pracy: 

     Pracownik produkcji Pomieczyno/województwo Pomorskie 

     Zainteresowani montażem praca poza granicami Polski/głównie Niemcy 

  Obowiązki: 

 Przygotowanie elementów fasady 

 Montaż fasad szklanych i aluminiowych 

 Możliwość pracy na maszynach do obróbki profili- CNC 

Wymagania: 

 wykształcenie  zawodowe/średnie/  

 Na wyższe stanowiska  -wyższe techniczne – budownictwo, mechanika 

 dodatkowym atutem będzie doświadczenie zdobyte przy montażu fasad aluminiowo-szklanych, 

 umiejętność efektywnej organizacji pracy pod względem technicznym, logistycznym i ekonomicznym 

 mile widziana znajomość obsługi AutoCad, MS Office  

 odpowiedzialność, umiejętność poszukiwania rozwiązań i podejmowania decyzji 

 umiejętność pracy pod presją czasu, dokładność, samodzielność, umiejętność pracy w zespole 

 dyspozycyjność i mobilność (prawo jazdy kat. B) 

 Mile widziana znajomość języka niemieckiego i/lub angielskiego 

 

Oferujemy: 

 Wymagające zadania w przyszłościowym i ukierunkowanym na wzrost przedsiębiorstwie średniej wielkości 

 Krótkie drogi decyzyjne, zapewniające przestrzeń dla kreatywności i własnych koncepcji 

 Dostosowane indywidualnie możliwości dokształcania się i wszechstronnego rozwoju 

 Zmotywowany zespół oraz atmosfera w pracy oparta na szacunku i współpracy 

 Możliwość przeszkolenia przygotowującego do pracy na ww. stanowisku 
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